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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Conegliano (TV) - GPG interregionale Veneto Trenti

GPG interregionale Veneto Trentino A.A. Emilia R.

Allievi/Allieve 1 17:44Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 683669 SIMIONATO FILIPPO1 OFFICINA DELLA SCHERMA12/11/07

 683675 SIMIONATO FRANCESCO2 OFFICINA DELLA SCHERMA06/05/06

 683142 CACCIARI DAVIDE3 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA20/05/06

 680052 TOMASSETTI NICOLA4 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA22/06/06

 654528 ZANOTTO ALVISE LUDOVICO5 CUS PADOVA06/03/06

 690222 D'ACCORDI SIMONE6 CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI26/07/06

 683144 BRIO BALANDI MATTIAS7 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA09/01/06

 683140 BONINI CARLO MARIA8 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA16/03/06

 680051 TOMASSETTI ALESSANDRO9 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA22/06/06

 683218 GIRONI FILIPPO10 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA06/05/06

 679690 DAINESE MATHIAS11 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB24/03/06

 689469 BURIANI AMANUEL12 ARCOVEGGIO 201103/05/07

 668129 BORCEA DAVID CONSTANTIN13 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB13/01/06

 683425 IORIO SAMUEL14 CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI14/09/07

 668487 TARONI ALESSANDRO15 ARCOVEGGIO 201126/10/06

 688856 TAVERNA LEONARDO16 GEMINA SCHERMA16/08/07

 688848 BORTOLETTI CHRISTIAN17 GEMINA SCHERMA08/10/06

 682929 BUONAPACE FEDERICO18 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA06/11/06

 674132 SUSAN MARCO19 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB11/10/07

 688851 CAZZOLA GABRIELE20 GEMINA SCHERMA02/02/07

 690864 MENEGHELLI GIOVANNI21 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA12/06/07

 674092 DALLAPORTA FRANCESCO22 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB06/10/06

 694082 BERTOLINI MARCO23 OFFICINA DELLA SCHERMA27/05/06

 694542 FALVO ALESSIO24 CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI01/11/07
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SIMIONATO FIL - VEOFF (Mirano)

 -

TARONI ALESSA - BOARC (Bologna)

BUONAPACE FED - BOVIR (Bologna)

D'ACCORDI SIM - TNTRE (Trento)

FALVO ALESSIO - TNTRE (Trento)

 -

BORCEA DAVID  - PDPET (Padova)

GIRONI FILIPP - BOVIR (Bologna)

 -

MENEGHELLI GI - BOVIR (Bologna)

TOMASSETTI NI - BOVIR (Bologna)

BONINI CARLO  - BOVIR (Bologna)

CAZZOLA GABRI - UDGEM (San Giorgio di Nogaro)

 -

TOMASSETTI AL - BOVIR (Bologna)

SIMIONATO FRA - VEOFF (Mirano)

 -

SUSAN MARCO - PDPET (Padova)

IORIO SAMUEL - TNTRE (Trento)

BRIO BALANDI  - BOVIR (Bologna)

DALLAPORTA FR - PDPET (Padova)

 -

DAINESE MATHI - PDPET (Padova)

BURIANI AMANU - BOARC (Bologna)
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BERTOLINI MAR - VEOFF (Mirano)

CACCIARI DAVI - BOVIR (Bologna)

BORTOLETTI CH - UDGEM (San Giorgio di Nogaro)

TAVERNA LEONA - UDGEM (San Giorgio di Nogaro)

 -

ZANOTTO ALVIS - PDCUS (Padova)
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03/11/2019

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Conegliano (TV) - GPG interregionale Veneto Trenti

GPG interregionale Veneto Trentino A.A. Emilia R.

Allievi/Allieve 17:46Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  24Girone

 683669 SIMIONATO FILIPPO VEOFF Qualificato 1,00  35  50  15 1 1  1001

 654528 ZANOTTO ALVISE LUDOVICO PDCUS Qualificato 0,90  23  47  24 2 2  1002

 683675 SIMIONATO FRANCESCO VEOFF Qualificato 0,90  22  49  27 3 3  1004

 680051 TOMASSETTI ALESSANDRO BOVIR Qualificato 0,80  23  47  24 4 4  1004

 683218 GIRONI FILIPPO BOVIR Qualificato 0,80  22  47  25 5 5  1003

 679690 DAINESE MATHIAS PDPET Qualificato 0,80  19  46  27 6 6  1002

 689469 BURIANI AMANUEL BOARC Qualificato 0,80  18  44  26 7 7  1003

 668129 BORCEA DAVID CONSTANTIN PDPET Qualificato 0,70  17  41  24 8 8  1001

 690222 D'ACCORDI SIMONE TNTRE Qualificato 0,60  15  40  25 9 9  1003

 683142 CACCIARI DAVIDE BOVIR Qualificato 0,60  6  40  34 10 10  1003

 683144 BRIO BALANDI MATTIAS BOVIR Qualificato 0,50  6  38  32 11 11  1002

 680052 TOMASSETTI NICOLA BOVIR Qualificato 0,50  5  38  33 12 12  1001

 683140 BONINI CARLO MARIA BOVIR Qualificato 0,50  3  43  40 13 13  1002

 683425 IORIO SAMUEL TNTRE Qualificato 0,50 -1  32  33 14 14  1001

 688848 BORTOLETTI CHRISTIAN UDGEM Qualificato 0,40 -8  33  41 15 15  1004

 682929 BUONAPACE FEDERICO BOVIR Qualificato 0,30 -7  34  41 16 16  1004

 668487 TARONI ALESSANDRO BOARC Qualificato 0,30 -9  34  43 17 17  1004

 688856 TAVERNA LEONARDO UDGEM Qualificato 0,30 -9  33  42 18 18  1002

 674132 SUSAN MARCO PDPET Qualificato 0,30 -13  32  45 19 19  1004

 688851 CAZZOLA GABRIELE UDGEM Qualificato 0,30 -17  22  39 20 20  1001

 690864 MENEGHELLI GIOVANNI BOVIR Qualificato 0,10 -33  13  46 21 21  1001

 674092 DALLAPORTA FRANCESCO PDPET Qualificato 0,10 -36  12  48 22 22  1003

 694082 BERTOLINI MARCO VEOFF Qualificato 0,00 -39  11  50 23 23  1003

 694542 FALVO ALESSIO TNTRE Qualificato 0,00 -42  8  50 24 24  1002
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03/11/2019

GPG interregionale Veneto Trentino A.A. Emilia R.

Conegliano (TV) - GPG interregionale Veneto TrentiSciabola maschile 17:47Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 TOMASSETTI ALESSANDRO 680051 V 3 V V V  0,800  14  23BOVIR

 2 MENEGHELLI GIOVANNI 690864 1 1 0 0 V  0,200 -14  7BOVIR

 3 SIMIONATO FILIPPO 683669 V V V V V  1,000  19  25VEOFF

 4 CAZZOLA GABRIELE 688851 0 V 1 1 V  0,400 -4  12UDGEM

 5 BORCEA DAVID CONSTANTIN 668129 2 V 1 V V  0,600  6  18PDPET

 6 FALVO ALESSIO 694542 1 1 0 1 1  0,000 -21  4TNTRE

 2Girone N.

 1 BRIO BALANDI MATTIAS 683144 V 2 V 2 V  0,600  4  19BOVIR

 2 BUONAPACE FEDERICO 682929 3 4 1 3 V  0,200 -4  16BOVIR

 3 BURIANI AMANUEL 689469 V V V V V  1,000  13  25BOARC

 4 IORIO SAMUEL 683425 2 V 1 0 V  0,400 -5  13TNTRE

 5 SIMIONATO FRANCESCO 683675 V V 4 V V  0,800  13  24VEOFF

 6 DALLAPORTA FRANCESCO 674092 0 0 1 2 1  0,000 -21  4PDPET

 3Girone N.

 1 GIRONI FILIPPO 683218 V V 4 V V  0,800  11  24BOVIR

 2 CACCIARI DAVIDE 683142 4 V 3 V V  0,600  3  22BOVIR

 3 TAVERNA LEONARDO 688856 3 3 2 1 V  0,200 -8  14UDGEM

 4 DAINESE MATHIAS 679690 V V V V V  1,000  14  25PDPET

 5 D'ACCORDI SIMONE 690222 1 4 V 2 V  0,400  1  17TNTRE

 6 BERTOLINI MARCO 694082 0 2 2 0 0  0,000 -21  4VEOFF

 4Girone N.

 1 BONINI CARLO MARIA 683140 V 4 4 V 4  0,400  2  22BOVIR

 2 TOMASSETTI NICOLA 680052 3 V 2 V V  0,600  4  20BOVIR

 3 ZANOTTO ALVISE LUDOVICO 654528 V 2 V V V  0,800  9  22PDCUS

 4 SUSAN MARCO 674132 V V 1 V 2  0,600 -2  18PDPET

 5 TARONI ALESSANDRO 668487 2 1 3 4 3  0,000 -12  13BOARC

 6 BORTOLETTI CHRISTIAN 688848 V 3 0 V V  0,600 -1  18UDGEM
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GPG interregionale Veneto Trentino A.A. Emilia R.

Conegliano (TV) - GPG interregionale Veneto TrentiSciabola maschile 17:47Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1 / 2Girone N.

 1 TOMASSETTI NICOLA 680052 V 3 1 V 4  0,400  1  18BOVIR

 2 MENEGHELLI GIOVANNI 690864 1 0 2 3 0  0,000 -19  6BOVIR

 3 SIMIONATO FILIPPO 683669 V V V V V  1,000  16  25VEOFF

 4 BORCEA DAVID CONSTANTIN 668129 V V 3 V V  0,800  11  23PDPET

 5 CAZZOLA GABRIELE 688851 1 V 2 1 1  0,200 -13  10UDGEM

 6 IORIO SAMUEL 683425 V V 1 3 V  0,600  4  19TNTRE

 2 / 2Girone N.

 1 BRIO BALANDI MATTIAS 683144 V 2 3 4 V  0,400  2  19BOVIR

 2 BONINI CARLO MARIA 683140 2 V 4 V V  0,600  1  21BOVIR

 3 DAINESE MATHIAS 679690 V 4 2 V V  0,600  5  21PDPET

 4 ZANOTTO ALVISE LUDOVICO 654528 V V V V V  1,000  14  25PDCUS

 5 TAVERNA LEONARDO 688856 V 4 3 2 V  0,400 -1  19UDGEM

 6 FALVO ALESSIO 694542 0 2 1 0 1  0,000 -21  4TNTRE

 3 / 2Girone N.

 1 GIRONI FILIPPO 683218 3 V V V V  0,800  11  23BOVIR

 2 CACCIARI DAVIDE 683142 V 1 2 V V  0,600  3  18BOVIR

 3 BURIANI AMANUEL 689469 3 V 1 V V  0,600  5  19BOARC

 4 D'ACCORDI SIMONE 690222 3 V V V V  0,800  14  23TNTRE

 5 DALLAPORTA FRANCESCO 674092 0 1 1 1 V  0,200 -15  8PDPET

 6 BERTOLINI MARCO 694082 1 1 2 0 3  0,000 -18  7VEOFF

 4 / 2Girone N.

 1 TOMASSETTI ALESSANDRO 680051 V 4 V V V  0,800  9  24BOVIR

 2 BUONAPACE FEDERICO 682929 3 3 V V 2  0,400 -3  18BOVIR

 3 SIMIONATO FRANCESCO 683675 V V V V V  1,000  9  25VEOFF

 4 BORTOLETTI CHRISTIAN 688848 2 3 3 V 2  0,200 -7  15UDGEM

 5 SUSAN MARCO 674132 1 3 4 2 4  0,000 -11  14PDPET

 6 TARONI ALESSANDRO 668487 4 V 2 V V  0,600  3  21BOARC
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Conegliano (TV) - GPG interregionale Veneto Trenti

GPG interregionale Veneto Trentino A.A. Emilia R.

Allievi/Allieve 14:54Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  24Girone

 683669 SIMIONATO FILIPPO VEOFF Qualificato 1,00  19  25  6 1 1  1

 679690 DAINESE MATHIAS PDPET Qualificato 1,00  14  25  11 2 2  3

 689469 BURIANI AMANUEL BOARC Qualificato 1,00  13  25  12 3 3  2

 680051 TOMASSETTI ALESSANDRO BOVIR Qualificato 0,80  14  23  9 4 4  1

 683675 SIMIONATO FRANCESCO VEOFF Qualificato 0,80  13  24  11 5 5  2

 683218 GIRONI FILIPPO BOVIR Qualificato 0,80  11  24  13 6 6  3

 654528 ZANOTTO ALVISE LUDOVICO PDCUS Qualificato 0,80  9  22  13 7 7  4

 668129 BORCEA DAVID CONSTANTIN PDPET Qualificato 0,60  6  18  12 8 8  1

 680052 TOMASSETTI NICOLA BOVIR Qualificato 0,60  4  20  16 9 9  4

 683144 BRIO BALANDI MATTIAS BOVIR Qualificato 0,60  4  19  15 10 10  2

 683142 CACCIARI DAVIDE BOVIR Qualificato 0,60  3  22  19 11 11  3

 688848 BORTOLETTI CHRISTIAN UDGEM Qualificato 0,60 -1  18  19 12 12  4

 674132 SUSAN MARCO PDPET Qualificato 0,60 -2  18  20 13 13  4

 683140 BONINI CARLO MARIA BOVIR Qualificato 0,40  2  22  20 14 14  4

 690222 D'ACCORDI SIMONE TNTRE Qualificato 0,40  1  17  16 15 15  3

 688851 CAZZOLA GABRIELE UDGEM Qualificato 0,40 -4  12  16 16 16  1

 683425 IORIO SAMUEL TNTRE Qualificato 0,40 -5  13  18 17 17  2

 682929 BUONAPACE FEDERICO BOVIR Qualificato 0,20 -4  16  20 18 18  2

 688856 TAVERNA LEONARDO UDGEM Qualificato 0,20 -8  14  22 19 19  3

 690864 MENEGHELLI GIOVANNI BOVIR Qualificato 0,20 -14  7  21 20 20  1

 668487 TARONI ALESSANDRO BOARC Qualificato 0,00 -12  13  25 21 21  4

 674092 DALLAPORTA FRANCESCO PDPET Qualificato 0,00 -21  4  25 22 22  2

 694082 BERTOLINI MARCO VEOFF Qualificato 0,00 -21  4  25 22  3

 694542 FALVO ALESSIO TNTRE Qualificato 0,00 -21  4  25 22  1
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03/11/2019Allievi/Allieve

GPG interregionale Veneto Trentino A.A. Emilia R.

Conegliano (TV) - GPG interregionale Veneto Trenti

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Allievi

17:47Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

SIMIONATO FILIPPO 12/11/07  683669 61 VEOFFSI

BURIANI AMANUEL 03/05/07  689469 612 BOARCSI

TAVERNA LEONARDO 16/08/07  688856 623 UDGEMSI

ZANOTTO ALVISE LUDOVICO 06/03/06  654528 654 PDCUSSI

SUSAN MARCO 11/10/07  674132 745 PDPETSI

GIRONI FILIPPO 06/05/06  683218 776 BOVIRSI

IORIO SAMUEL 14/09/07  683425 787 TNTRESI

SIMIONATO FRANCESCO 06/05/06  683675 838 VEOFFSI

TOMASSETTI ALESSANDRO 22/06/06  680051 909 BOVIRSI

CAZZOLA GABRIELE 02/02/07  688851 10410 UDGEMSI

DAINESE MATHIAS 24/03/06  679690 10511 PDPETSI

BONINI CARLO MARIA 16/03/06  683140 11412 BOVIRSI

BRIO BALANDI MATTIAS 09/01/06  683144 12113 BOVIRSI

BORCEA DAVID CONSTANT 13/01/06  668129 14214 PDPETSI

TARONI ALESSANDRO 26/10/06  668487 14315 BOARCSI

CACCIARI DAVIDE 20/05/06  683142 15716 BOVIRSI

MENEGHELLI GIOVANNI 12/06/07  690864 15917 BOVIRSI

BUONAPACE FEDERICO 06/11/06  682929 16918 BOVIRSI

D'ACCORDI SIMONE 26/07/06  690222 19619 TNTRESI

TOMASSETTI NICOLA 22/06/06  680052 19820 BOVIRSI

BORTOLETTI CHRISTIAN 08/10/06  688848 24221 UDGEMSI

BERTOLINI MARCO 27/05/06  694082 27822 VEOFFSI

DALLAPORTA FRANCESCO 06/10/06  674092 27923 PDPETSI

FALVO ALESSIO 01/11/07  694542 9.99924 TNTRESI
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